

Natoli Engineering Scandinavia ApS

Kanehøj-Møllevej 80

4230 Skælskør

CVR-nummer 33766033

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2018



Jens Aage Kristiansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Natoli Engineering Scandinavia ApS
Kanehøj-Møllevej 80
4230 Skælskør

Hjemmeside:	www.natoli.dk
E-mail:	jens@natoli.dk
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	33766033
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Jens Aage Kristiansen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været engroshandel med udstyr, maskindele mv. til medicinalindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har efter et par dårlige år vendt udviklingen i 2016 og 2017 regnskabsår.

Årets resultat er et overskud på TDKK 450 mod et overskud sidste år på TDKK 23. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 375.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	2.612.331	1.786
1	Personaleomkostninger	-1.818.189	-1.747
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.052	-16
	Andre driftsomkostninger	-31.518	0
	Resultat før finansielle poster	760.572	23
	Finansielle indtægter	0	23
	Finansielle omkostninger	-182.414	-14
	Resultat før skat	578.158	32
	Skat af årets resultat	-128.117	-9
	Årets resultat	450.041	23
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	450.041	23
	Resultatdisponering i alt	450.041	23

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	15.535	32
	Materielle anlægsaktiver	15.535	32
	Anlægsaktiver i alt	15.535	32
	Varelager	112.422	390
	Varebeholdninger	112.422	390
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.925.190	1.182
	Udskudte skatteaktiver	77.231	205
	Periodeafgrænsningsposter	18.000	0
	Tilgodehavender	2.020.421	1.387
	Likvide beholdninger	608.871	368
	Omsætningsaktiver i alt	2.741.714	2.145
	Aktiver i alt	2.757.250	2.177

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	294.679	-155
2	Egenkapital i alt	374.679	-75
	Kreditinstitutter	12.210	318
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.616.941	1.296
	Gæld til tilknyttede virksomheder	122.562	130
	Anden gæld	630.858	509
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.382.571	2.252
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.382.571	2.252
	Passiver i alt	2.757.250	2.177
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	1.717.981	1.721
Pensioner	50.400	0
Andre omkostninger til social sikring	22.845	19
Øvrige personaleomkostninger	26.962	8
Personaleomkostninger i alt	1.818.189	1.747
Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	3

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-155	-75
Årets resultat	0	450	450
Egenkapital ultimo	80	295	375

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Kajak Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har husleje-forpligtelser med opsigelsesfrist på 1 måned, med en forpligtelse på TDKK 5.

Selskabet har endvidere indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid på 30 - 34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 13, i alt TDKK 429.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
